
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 14278/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/2  
   
Vyřizuje Pavlína Schmittová  
Telefon +420 972 224 658  
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 9. dubna 2025   
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup pásových štěpkovačů pro OŘ PHA 2025“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 12469/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 02.04.2025. 

Dotaz č.1: 

V příloze výzvy k podání nabídky – díl 3 Technická specifikace požadujete dodat předmět koupě 
Profesionální pásový štěpkovač uvádíte a požadujete: 

Typ pojezdu                                         pásový  

Výkon motoru min.                               18 HP  

Elektrostartér                                       ano  

Maximální průměr dřevní hmoty             min. 120 mm  

Výkon – kapacita štěpkování                 min. 6 m3 /hod.  

Počet nožů                                           min. 20 ks  

Pohon nožového ústrojí                         elektromagnetická spojka  

Rychlost posuvu materiálu                    min. 20 m/min  

Pracovní šířka štěpení materiálu            min. 450 mm  

Objem palivové nádrže                         min. 15 l  

Rozměry stroje:  

Celková šířka                                       max. 1 000 mm  

Celková délka                                      max. 2 100 mm  

Celková výšky                                     max. 1 500 mm  

Celková hmotnost stroje                       max. 550 kg  

Vybavení:  

Sada náhradních nožů 1 sada ke každému stroji  

Náhradní – výměnné síta na listí a mokré dřevo 1 sada ke každému stroji  

Při dodání zboží bude provedeno předvedení a proškolení jak na ovládání, tak na 
provádění běžné údržby.  

Jako dodavatel techniky se chceme výše uvedené veřejné zakázky také zúčastnit. Proto Vás 
žádáme o úpravu technických parametrů na:  

Typ pojezdu                                     pásový  

Výkon motoru                                  min. 18 HP  



  

 

2/2    
 

Elektrostartér                                 ano  

Maximální průměr dřevní hmoty      min. 120 mm  

Výkon – kapacita štěpkování           min. 6 m3 /hod.  

Počet nožů                                     min. 20 ks  

Pohon nožového ústrojí                   elektromagnetická spojka  

Rychlost posuvu materiálu              min. 20 m/min  

Pracovní šířka štěpení materiálu      min. 400 mm  

Objem palivové nádrže                   min. 15 l  

Rozměry stroje:  

Celková šířka                                 max. 1 000 mm  

Celková délka                                max. 2 300 mm  

Celková výšky                               max. 1 800 mm  

Celková hmotnost stroje                 max. 700 kg  

Vybavení:  

Sada náhradních nožů 1 sada ke každému stroji  

Náhradní – výměnné síta na listí a mokré dřevo 1 sada ke každému stroji Při dodání 
zboží bude provedeno předvedení a proškolení jak na ovládání, tak na provádění běžné 
údržby.  

Tyto nové technické parametry jsou minimálně odlišné od vašich požadovaných, plní všechny 
potřeby pro obsluhu a mohou se zúčastni i ostatní uchazeči o tuto veřejnou zakázku.   

 

Odpověď: 

Zadavatel upravil požadované technické parametry pásových štěpkovčů. Dokumenty s 
upravenými technickými parametry jsou přílohou této Dodatečné informace.  

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně termínu podávání nabídek takto:  
 
Původní termín:  
Nabídku podat do 11.04.2025 do 08:30 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídku podat do 22.04.2025 do 09:00 hodin 
 
 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti.  
 
Přílohy:  
Díl 2_2 upravené ČP o splnění požadovaných technických parametrů 
Díl 3 upravená technická specifikace 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
Za správnost: 


		2025-04-09T07:36:52+0200
	Pavlína Schmittová




